
125536-2021 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 125536-2021 - Résultats
Hongrie-Budapest: Services d'architecture, d'ingénierie et de planification
OJ S 50/2021 12/03/2021
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: József Attila Színház Nonprofit Korlátolt Felelősségű társaság
Numéro national d'identification: EKRSZ_87542691
Adresse postale: Váci út 63.
Ville: Budapest
Code NUTS: HU120 Pest
Code postal: 1134
Pays: Hongrie
Point(s) de contact: Burg Péter
Courriel: burgpeter@icloud.com
Téléphone: +36 209816045
Fax: +36 17835312

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.jozsefattilaszinhaz.hu
Adresse du profil d’acheteur: http://www.jozsefattilaszinhaz.hu

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Loisirs, culture et religion

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Tervezési feladatok
Numéro de référence: EKR001344792020

Code CPV principal
71240000 Services d'architecture, d'ingénierie et de planification

Type de marché
Services

Description succincte
Engedélyezési és kiviteli tervek készítése a József Attila Színház rekonstrukciója kapcsán.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/125536-2021
mailto:burgpeter@icloud.com?subject=TED
http://www.jozsefattilaszinhaz.hu
http://www.jozsefattilaszinhaz.hu


125536-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 100 000 000,00 HUF

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
71240000 Services d'architecture, d'ingénierie et de planification

Lieu d'exécution
Code NUTS: HU120 Pest
Lieu principal d'exécution: 1134 Budapest, Váci út 63.

Description des prestations
A József Attila Színház rekonstrukciójának építési engedélyezési és kiviteli terveinek 
elkészítése, valamint a kapcsolódó színháztechnológia tenderdokumentációjának elkészítése 
a műszaki leírásban részletezettek szerint.
A tervezési program rövid összefoglalása:
A Színház befogadóképessége jelenleg: 580 fő
A nyertes Ajánlattevő tervezési szolgáltatásának részeit, teljesítésének szakaszait és 
határidejét a dokumentáció tartalmazza.
a. a színpad zsinórpadlásának megemelése, ill. a jobb és bal oldali oldalszínpad kiépítése, 
ennek építész, statikai, és gépész, valamint elektromos feladatai
b. nézőtéri felújítás: burkolatok, a hang-, világítási karzat és páholyok korszerűsítése- 
építészet, belsőépítészet
c. a színház kiszolgáló területeinek rekonstrukciója, akadálymentesítése: lift kialakítása, 
irodák, öltöző blokkok, próbatermek átalakítása. Egy új, reprezentatív közösségi tér kiépítése, 
a színház kollégái számára – építészet, belsőépítészet, gépészet, épületvillamosság
d. a teljes színház-technika (színpadgépészet, elektroakusztika és hatásvilágítás) megújítása 
a jelenkori követelményeknek megfelelően
A felújítás mintegy 2000 m2-t érint, a tervezett átalakításokkal a színház alapterülete 1000 m2-
rel lesz nagyobb.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: 2. részszempont: A szerződés teljesítésében résztvevő szakemberek 
többlet tapasztalata / Pondération: 50
Critère de qualité - Nom: 2.1. részszempont: A III.1.3.szakasz M.2.1. pontban előírt É 
jogosultsággal rendelkező szakember színházépítésben/felújításban szerzett többlett 
tapasztalata / Pondération: 30
Critère de qualité - Nom: 2.2. részszempont: A III.1.3. szakasz..M.2.6. pontban előírt 
szakember többlett tapasztalata / Pondération: 20
Prix - Pondération: 50

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure



125536-2021 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 251-630478

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
Tervezési feladatok

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
03/03/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 2
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 2
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: oui

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: ArchiNEST Építész és Mérnökiroda Kft.
Numéro national d'identification: EKRSZ_96606036
Adresse postale: Bartók Béla út 41. III/2
Ville: Budapest
Code NUTS: HU110 Budapest
Code postal: 1114
Pays: Hongrie
Courriel: vincze.krisztian@archinest.hu
Téléphone: +36 309960973
Adresse internet: http://archinest.hu
Le titulaire est une PME: oui

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/630478-2020
mailto:vincze.krisztian@archinest.hu?subject=TED
http://archinest.hu


125536-2021 Page 4/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Art'O-Dom Első Otthonépítő Korlátolt Felelősségű Társaság
Numéro national d'identification: EKRSZ_79774947
Adresse postale: Bartók Béla út 41.
Ville: Budapest
Code NUTS: HU11 Budapest
Code postal: 1114
Pays: Hongrie
Courriel: artodom@artodom.hu
Téléphone: +36 309960973
Le titulaire est une PME: oui

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Színház-Terv Korlátolt Felelősségű Társaság
Numéro national d'identification: EKRSZ_70565641
Adresse postale: 524. utca 35.
Ville: Budapest
Code NUTS: HU110 Budapest
Code postal: 1173
Pays: Hongrie
Courriel: szinhazterv@gmail.com
Téléphone: +36 209129772
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 109 000 000,00 HUF
Valeur totale du marché/du lot: 100 000 000,00 HUF

Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traitéDescription succincte de la part du contrat sous-
traitée: 
Épületgépészeti tervezés
Épületvillamossági és gyengeáramú rendszerek tervezése
Tartószerkezeti tervezés
Belsőépítészet
Hatásvilágítás tervezése
Hatáshang tervezése
Tűzvédelmi tervezés
Akadálymentesítés tervezése
Épületakusztikai tervezés
Konyhatechnológia
Felvonó tervezése
Külső közmű tervezése
Zöldfelületrendezés tervezése

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
1.)
Ajánlattevők adatai:
Ajánlattevő neve: Mányi István Építész Stúdió Korlátolt Felelősségű Társaság

mailto:artodom@artodom.hu?subject=TED
mailto:szinhazterv@gmail.com?subject=TED


125536-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Székhelye: 1122 Budapest, Határőr út 13/b.
Adószám: 10879016-2-43
2.)
Ajánlattevő neve: Színház-Terv Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhelye: 1173 Budapest, 524. utca 35.
Adószám: 22720335-2-42
Ajánlattevő neve: Art'O-Dom Első Otthonépítő Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhelye: 1114 Budapest, Bartók Béla út 41.
Adószám: 13155777-2-43
Ajánlattevő neve: ArchiNEST Építész és Mérnökiroda Kft.
Székhelye: 1114 Budapest, Bartók Béla út 41. III/2
Adószám:26170653-2-43

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Adresse postale: Riadó u. 5.
Ville: Budapest
Code postal: 1026
Pays: Hongrie
Courriel: dontobizottsag@kt.hu
Téléphone: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Kbt. 148. § szerint.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Adresse postale: Riadó u. 5.
Ville: Budapest
Code postal: 1026
Pays: Hongrie
Courriel: dontobizottsag@kt.hu
Téléphone: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Date d’envoi du présent avis
09/03/2021

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

